

---

# VISALEX HOLDING ApS

**CVR-nr.: 34881626**

Strandvejen 138 4 tv  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2024**

---

**Benny Lynge Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      VISALEX HOLDING ApS  
Strandvejen 138 4 tv  
2900 Hellerup

CVR-nr.:            34881626  
Regnskabsår:    01/10/2022 - 30/09/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet omfatter rådgivning og investering i aktier mm.

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-15.801</b>	<b>-15.201</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-15.801</b>	<b>-15.201</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.614	-7.298
Andre finansielle indtægter		228.060	-156.771
Øvrige finansielle omkostninger		-4.111	-9.742
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>202.534</b>	<b>-189.012</b>
Skat af årets resultat		-1.584	49.739
<b>Årets resultat</b>		<b>200.950</b>	<b>-139.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.614	-7.298
Overført resultat		206.564	-131.975
<b>I alt</b>		<b>200.950</b>	<b>-139.273</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.390	78.004
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>272.390</b>	<b>78.004</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>272.390</b>	<b>78.004</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		592	2.176
Tilgodehavende skat		0	110.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>592</b>	<b>112.176</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.245.150	855.818
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.245.150</b>	<b>855.818</b>
Likvide beholdninger		273.304	538.532
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.519.046</b>	<b>1.506.526</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.791.436</b>	<b>1.584.530</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		22.390	28.004
Overført resultat		1.450.283	1.243.719
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.552.673</b>	<b>1.351.723</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.763	232.807
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>238.763</b>	<b>232.807</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>238.763</b>	<b>232.807</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.791.436</b>	<b>1.584.530</b>

## Noter

### **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet hæfter solidarisk med dets datterselskab for skyldige selskabsskatter som følge af sambeskatning.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret